[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 декабря 2015 г.
	г. Дальнегорск
	№ 751-па

Об отмене  отдельных пунктов постановления

администрации Дальнегорского городского округа

от 18.05.2009 № 326-па «О Совете общественности

при Главе Дальнегорского городского округа»

В связи с вступлением в силу постановлений администрации Дальнегорского городского округа от 01.12.2015 № 710-па «Об утверждении Положения об Общественном совете при администрации Дальнегорского городского округа» и от 10.12.2015 № 732-па «Об утверждении состава Общественного совета при администрации Дальнегорского городского округа», руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу пункты 1 и 2 постановления  администрации Дальнегорского городского округа от 18.05.2009 № 326-па «О Совете общественности при Главе Дальнегорского городского округа».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Дальнегорского городского округа.
Глава Дальнегорского

городского округа

И. В. Сахута